
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Segunda-feira •  24 de janeiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 446

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  E L I A S  D A S  V I R G E N S  O L I V E I R A

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO .......................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 02/2022) .................................................................................. 2



Segunda-feira
24 de janeiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 446

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 02/2022)

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ITAPARICA  BA 
Lei Municipal Nº 379/2018 

 
 
RESOLUÇÃO- CMAS Nº 02,13 de janeiro de 2022 
 

“Aprova   o   Demonstrativo Sintético , dos 
Programas , Serviços e Gestão do Fundo 
Nacional de Assistência Social do  município de 
Itaparica  – BA, referente ao ano de 2020.” 

  
 
 

OCONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPARICA  – BA , no 

uso das atribuições que lhe confere ; 

 

Considerando ,  a atribuição de avaliar a aplicação dos recursos e oferta dos 

Serviços e  Programas da Política Municipal de Assistência Social ; 

 

Considerando a Portaria n° 138, de 22 de novembro de 2021  , que define o 

parecer ; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Aprovar  por  unanimidade,  o Demonstrativo Sintético físico e financeiro dos 

Programas , Serviços e Gestão do IGD – PBF e IGD SUAS , do Fundo Nacional de 

Assistência Social do  município de Itaparica   – BA, referente ao ano de 2020 . 

 

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação.  

 

 

Itaparica , 13 de janeiro de 2022  

 

 

 

 

 

Cledson de Oliveira Cruz 

Presidente CMAS 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 02/2022)



		2022-01-24T12:01:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




